» » » Mons. Dominio Senyemon Fukahori, Vescovo emerito di 
Fukuoka (Giappone). 

28 » » Mons. Youhanna Kabes, Vescovo tit. di Cleopatride. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

SACRA CONSISTORIA 

CONSISTORIUM S E C R E T U M 

Sabbato, die xxv mensis Maii, anno MCMLXXXV, mane, in consueta 
Aula Palatii Apostolici Vaticani fuit Consistorium secretum, cuius 
acta ex ordine referuntur : 

I - SUMMI PONTIFICIS ALLOCUTIO, 
PROVISIO TIT. ECCLESIAE PORTUENSIS ET SANCTAE RUFINAE 

ET NOVORUM S.R.E. CARDINALIUM CREATIO 

Precatione « Adsumus )) recitata, ad S. R. E. Patres Cardinales 

Ss.mus D.nus Ioannes Paulus II hanc allocutionem habuit: 

Venerabi es Fratres, 

Sacrum Consistorium solet esse singulare quoddam momen
tum in vita Ecclesiae, cum coetus celebretur eorum qui ex anti
quo instituto sunt successoris beati Petri proximi consiliarii et 
adiutores. Conspectus igitur vester est mihi causa valde lae
tandi, vosque singulos universos vehementi dilectionis affectu 
saluto. Est quidem in ipsa Cardinalis natura positum ut is 
arctissime haereat Apostolicae Sedi et ei qui supremum munus 
universae regendae Ecclesiae gerit, sed haec coniunctio fit 

46 - A. A. S. 
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magis manifesta, cum hic senatus eiusdem Ecclesiae in unum 
visibiliter congregatur. 

Convocavi vos, ut scitis, ad quaedam gravia negotia per
tractanda, imprimis ad novos creandos sodales Sacri Collegii. 
Duodetriginta viros ecclesiasticos hoc munere ac dignitate 
augendos putavi, quamvis etiam aliis, qui bene meruerunt, id 
posset praestari; sed aequum est statutos fines, ad numerum 
Cardinalium quod attinet, servare. Qui nunc in Collegium 
vestrum asciscuntur, universalitatem Ecclesiae quodammodo 
ostendunt atque varia officia, quae obeunt quaeque illius aedi
ficationi inserviunt, ante oculos ponunt. 

Hoc Sacrum Consistorium in tempus incidit, quo Ecclesiae 
est magnopere annitendum ut veritatem Christi eiusque opus 
salvificum inferat in mundum, qui bona tam praeclara et ne
cessaria saepe ignorat vel neglegit vel etiam impugnat. Ut 
nostis, Dominica prima Adventus anno proxime praeterito 
Adhortationem Apostolicam edidi de reconciliatione et pae
nitentia in hodierno munere eiusdem Ecclesiae: id est con
clusiones et postulata sextae Synodi Episcoporum in unum 
veluti corpus redegi. Si ad divisiones et iniustitias attendimus, 
quibus homines et nationes aetate nostra lacerantur, in cau
sam earum erat studiose inquirendum ea mente ut apta re
media invenirentur. Radix autem omnium eiusmodi maio
rum est vulnus, quod in humani animi penetralibus insi
det: peccatum, quod homines admittunt libertate sibi a Deo 
donata male utendo. Necesse est ergo ut ii reconcilientur Deo, 
sibimet ipsis et fratribus atque paenitentia perturbatum pec
cato ordinem restituant. Quoniam, ut in eodem Documento 
significavi, etiam in ipso sinu Ecclesiae, quoad rem doctri
nalem et pastoralem, hic illic sunt divisiones, visum est mihi 
veritatem de peccati natura asserere atque de normis Magi
sterii circa rectam praxim Sacramenti Paenitentiae omnes, 
ad quos pertinet, monere. 

Praeterea, ut notum est, agitur nunc Internationalis Annus 
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Iuventuti dicatus, quem Institutum Nationum Unitarum in
dixit. Ecclesia debuit hanc occasionem arripere ut ad iuvenes, 
in quibus eius spes magna ex parte est reposita, se ut Mater et 
Magistra converteret. Hac de causa ante paucos menses ad 
eosdem Epistulam Apostolicam dedi. Est sine dubio argumen
tum, quod nos omnes habet sollicitos, ne « divitiarum thesau
rus, qui est iuventus »/ corrumpatur, sed ut servetur, foveatur, 
augeatur. Nominatim fuit in lumine ponendum propositum 
vitae sacerdotalis et religiosae, cum temporibus nostris, maxime 
in quibusdam nationibus ac familiis Deo consecratis, penuria 
operariorum in messe Domini et consilia evangelica profiten
tium animadvertatur. 

Haec in memoriam vestram, venerabiles ac dilecti Fratres, 
revoco ut una mecum impenso studio et indefessa alacritate 
his necessitatibus occurrere conemini, quibus Ecclesia premitur. 

Huc accedit efficax auxilium caeleste ope piae deprecationis 
implorandum. Instat iam suavis sollemnitas Pentecostes, qua 
Spiritum Sanctum, qui corpus Ecclesiae coniungit atque vivi
ficat, peculiari adorationis officio colimus. Eum rogemus ut 
munera sua, difficilibus hisce temporibus, ubertim largiatur et 
labores nostros pastorales fecundet. 

Apostoli, promissum Paraclitum exspectantes, « erant per
severantes unanimiter in oratione cum ... Maria matre Iesu » :2 

eorum exemplum sectemur. Ne desinamus eam obsecrare, quae 
Salvatoris facta est socia in opere reconciliationis humanae 
quaeque in Cana Galilaeae pro iuvenibus, id est pro novis 
coniugibus, cum vinum deficeret, intercessit, ut ea quae Eccle
siam nunc maxime urgent, effectum felicem consequantur. 

Haec habui quae ad vos amanti et sollicito animo dicerem. 
Antequam autem nomina eorum recenseam, quae in Sacrum 
Collegium ascribuntur, oportet sedi suburbicariae Portus et 
S. Rufinae provideatur, cuius titulus propter obitum Pauli 

1 Ibid., n. 1. 
1 Act I, 14. 
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Cardinalis Marella, bonae memoriae, vacat. Renuntio igitur 
Episcopum titulo Portus et S. Rufinae Eminentissimum Domi
num Augustinum Cardinalem Casaroli, qui est a publicis Ec
clesiae negotiis. 

Nomina autem novorum Cardinalium sunt haec: 

A L O I S I U S D A D A G L I O , Archiepiscopus titulo Loriensis, Pro-
Paenitentiarius Maior; 

D. S I M O N L O U R D U S A M Y , Archiepiscopus emeritus Bangalo
rensis, Secretarius Congregationis pro Gentium Evangeliza
tione seu de Propaganda Fide;